Priami clenovia

Agentura 83, s.r.o.
konatel spolo¢nosti

Radovan Vrablec

Agentura 83, s.r.o.
Sokolska 143, 908 72 Zavod
Fax: +421 34 775 18 02, Mobil: +421 907 366 062

E-mail: vrablec@agentura83.sk

Agra Poistovna
riaditel
Dalibor Ban
Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava

Tel.: 02/55 64 34 50, Fax: 02/55 64 34 51
E-mail: agra@agrapoistovna.sk

Agrocat, a.s.

kontaktna osoba

Mgr. Zuzana Bittera
930 08 Cilizsk4 Radvan
Tel.: 0905 445 516

E-mail: bittera@ciliz.sk

Agropodnik, a.s. Trnava
Bc. Emil Macho

Odbor sluzieb pre polnohospodarstvo a potravinarstvo
Chovatelskd 2, 917 01 Trnava

Tel.: 033 /544 64 81, Fax: 033 /550 47 61

Mobil: 0917 288 377

E-mail: agp@agptt.sk

Agricola s.r.o.

Mgr. Andrea Németh
Salska 852, 925 52 Soporna
an@dsa.sk

BESTRENT s.r.o.

Statutarny zastupca


mailto:asparagus@asparagus.sk
http://vrablec@agentura83.sk
mailto:agra@agrapoistovna.sk
mailto:bittera@ciliz.sk
mailto:emil.macho@agptt.sk
mailto:an@dsa.sk

Ing. Tomas Buban
Mlynské Nivy 73/a
Bratislava 821 05

E-mail: lenka.hladajova@bestrentgroup.sk
CAC Finance, a.s.

Obchodny riaditel - CSO Pavol Danko
Kniezata Pribinu 184/2
911 01, Trencin

pavol.danko@ttfin.sk
COOP Jednota Slovensko, spotrebné druzstvo

JUDr. Martin Katriak

Bajkalska 25, 827 18 Bratislava
Tel.: 0800 555 567, 02 / 58 233 233

E-mail: martin.katriak@coop.sk, info@coop.sk

Ceskoslovenska obchodna banka, a.s

¢len predstavenstva Specialista pre agroklientelu

JUDr. Lubos Ondrejko Ing. Zsolt Garai

Ceslgoslovenské obchodna banka, a. s.
Zizkova 11, 810 02 Bratislava
Tel.: +421 903 550 554

E-mail: zgarai@csob.sk
Dan - Slovakia Agrar, a.s.

Ceslgoslovenské obchodna banka, a. s.
Zizkova 11, 811 02 Bratislava

Mgr. Andrea Németh (kontaktna osoba)

Novy Dvor, 932 01 Velky Meder
Tel: 0315 90 34 13, 0904 234 567

E-mail: an@dsa.sk

finan¢na riaditelka a Clenka predstavenstva
Ing. Petr Blédha

Ing. Kvetoslava Trencianska Administrativna budova ev. €. 1236
Duslo, a.s. 927 03 Sala

Adm. budova ev.¢. 1236, 927 03 Sala Tel: +421 (0)31 775 2510

Tel.: 031/775 25 10, Fax: 031/775 30 01 Mobil: +421 (0)904 829 832
E-mail: sgr@duslo.sk E-mail.: sgr@duslo.sk

ENAGRO, a.s.

predseda predstavenstva podpredseda predstavenstva


mailto:lenka.hladajova@bestrentgroup.sk
mailto:pavol.danko@ttfin.sk
mailto:martin.katriak@coop.sk
mailto:info@coop.sk
mailto:zgarai@csob.sk
mailto:mail@dsa.sk
mailto:sgr@duslo.sk
mailto:dominika.stracarova@duslo.sk

Ing. Robert Spisak Ing. Zoltan Hegyi

Trnavska cesta Trnavska cesta
920 41 Leopoldov 920 41 Leopoldov
Fax: 03 /73508 11, Mobil: 0917 682 889 Fax: 03 /73508 11, Mobil: 0917 682 889
E-mail: enagro@enagro.sk E-mail: enagro@enagro.sk

IKEA Industry Slovakia, s.r.o. 0.z. Malacky Boards
Janis Lencévics

Tovarenska 2614/19, 901 01 Malacky

Mobil: +421(0)911 402 458

E-mail: alica.sediva@ikea.com
lubos.molitoris@ikea.com

|

ng. Norbert Fassinger - NOFA

Vladimir Matusek

¢. 449
059 72 Vrbov
Mobil: +421 905 324 547

E-mail: info@nofa.sk
Ing. Andrej Gajdos

Ing. Andrej Gajdos

Bystricka 2492/7
902 01 Pezinok
Mobil: 0911 612 164

E-mail: andrej.gajdos@yahoo.com

Karpatovka, s.r.o.
konatel spolo¢nosti
Milo$ Carny
Karpatovka, s.r.o.

¢.106, 082 33 Chminianska Nova Ves
Tel.: 051/7794113, 051/7955838, Fax: 051/7795321

E-mail: karpatovkasro@gmail.com, milos.carny@zoznam.sk

Mapa s.r.o.
Statutarny zastupca

Ing. Zuzana Ondrusova
Cmelikové 17

Bratislava 821 03

E-mail: ondrus@danicon.sk

Mapagro, s.r.o.


mailto:enagro@enagro.sk
mailto:enagro@enagro.sk
mailto:alica.sediva@ikea.com
mailto:lubos.molitoris@ikea.com
mailto:info@nofa.sk
mailto:andrej.gajdos@yahoo.com
mailto:karpatovkasro@gmail.com
mailto:milos.carny@zoznam.sk
mailto:ondrus@danicon.sk

Mgr. Monika Chamulova
CernySevského 10A
85101, Bratislava

mapagro@mapagro.sk

predseda predstavenstva

Ing. Pavel Majercak

¢.329

930 08 Cilizska Radvan

Tel.: 031/55 411 87, Fax: 031/55 412 03

E-mail: bittera@ciliz.sk

Narodné polnohospodarske a potravinarske centrum

generalna riaditelka

Ing. Martin Polovka, PhD.
NPPC

Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky
Tel.: +421 37 65 46 122

E-mail: nppc@nppc.sk

PALMA, a.s.

predseda predstavenstva a generalny riaditel podpredseda predstavenstva

Martin Varga JUDr. Daniel Pleva
PALMA, a.s.

Racianské 66, 836 04 Bratislava
Tel.: 02/49 245 111

E-mail: kontakt@palma.sk

PALMA, a.s.
Racianska 66, 836 04 Bratislava
Tel.: 02/49 245 111

E-mail: kontakt@palma.sk

PD Sekcov v TulCiku

predseda

Ing. Vendelin Pacan

¢.323, 082 13 Tulcik
Tel: 0561/7789811, 4557705, 455 77 05, Fax: 051/ 455 77 04

E-mail: pdtulcik@weblahko.sk, pdtulcik@mail.t-com.sk

Polnovakia Agrar, s.r.o.


mailto:mapagro@mapagro.sk
mailto:bittera@ciliz.sk
mailto:nppc@cvzv.sk
mailto:pdtulcik@weblahko.sk
mailto:pdtulcik@mail.t-com.sk

Ulrik Biel Hansen

Ruzinovska 42
821 01 Bratislava

E- mail: ubh@proac.sk, peterjakub@proovo.sk
PRILLINGER Slovensko, spol. s r.o.
konatel spolo¢nosti

Mgr. Lubomir Tikl

Néadrazna 32, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel: +421 (2) 402 087 11

E-mail: info@prillinger.sk, tikl@prillinger.sk

Agropoistenie.sk, clen RENOMIA group
riaditelka polnohospodarskeho poistenia

Ing. Viera Téthova

RENOMIA
Agropoistenie s.r.o., Radlinského 12, 949 01 Nitra
Tel.: +421 908 721 791

E-mail: tothova@agropoistenie.sk

Ryba Zilina, spol. s r.o.
konatelia
Ing. Michal Britvik, Ing. Daniel Sventek

P.O. Hvivezdoslava 8194/85
010 01 Zilina

E-mail: sekretariat@rybazilina.sk
Tel.C.: +421 918 579 020

S Slovensko, spol. s r.o.
konatel spolo¢nosti

Tomas Revaj

Tomasikova 17, 821 02 Bratislava
Tel.: 02/ 482 69 450, Fax: 02/ 482 69 451

E-mail: info@sslovensko.sk

Slovenska slachtitelska a semenarska asociacia

predseda


mailto:ubh@proac.sk
mailto:peterjakub@proovo.sk
mailto:info@prillinger.sk
mailto:tikl@prillinger.sk
mailto:tothova@agropoistenie.sk
mailto:sekretariat@rybazilina.sk
mailto:info@sslovensko.sk

Ing. Miroslav Ndmesny (predseda SSSA)
Polianky 5, 841 01 Bratislava
Tel.: 0902 191 828

E-mail: sssa.kontakt@gmail.com

Stredna odborna skola Filakovo

riaditel
Ing. Attila Varga

Kalinciakova 1584/8, 986 01 Filakovo
Tel: (+421 47) 4511970, 1
Fax: (+421 47) 4511969

E-mail: soufil@stonline.sk

Stredna odborna skola potravinarska, Cabajska 6, Nitra

riaditelka

Katarina Curillova
Cabajska 6, 949 12 Nitra
Tel.: 037/7720427, (9)

E-mail: katarina.curillova@sosp.sk, sosp@sosp.sk

Syngenta Slovakia s.r.o.

kontaktna osoba (Registration manager)

Pavol Kutnik

Prievozska 4/D

821 09 Bratislava

mobil: +421 903 711 060

E-mail: pavol.kutnik@syngenta.com

TATRA BANKA, a.s.

riaditel tajomnik spolo¢nosti

Martin Stiblicky Radovan Mik

Tatra Banka, (riaditel odd.) Tatra Banka

Hodzovo ndm.3 P.0.Box 42, 850 05 Bratislava 55 Hodzovo nam.3 P.O.Box 42, 850 05 Bratislava 55
Tel.: 02/ 591 91 111, Fax: 02/ 591 91 110 Tel.: 02/ 591 91 111, Fax: 02/ 591 91 110
E-mail: martin stiblicky@tatrabanka.sk E-mail: radovan mik@tatrabanka.sk

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. , pobocka zahranicnej

banky


mailto:sssa.kontakt@gmail.com
mailto:soufil@stonline.sk
mailto:katarina.curillova@sosp.sk
mailto:soupnr@soupnr.sk
mailto:sosp@sosp.sk
mailto:pavol.kutnik@syngenta.com
mailto:martin_stiblicky@tatrabanka.sk
mailto:radovan_mik@tatrabanka.sk

Statutarny zastupca tajomnik

Ing. Miroslav Strokendl Ing. Peter Horny
Sancova 1/A, 813 33 Bratislava Sancova 1/A, 813 33 Bratislava
Tel.: 02/495 04 000 Tel.: 02/4950 2598

E-mail: miroslav.strokendl@unicreditgroup.sk E-mail: peter.horny@unicreditgroup.sk

Vseobecna uverova banka, a.s.

riaditel pre agrosektor ¢len predstavenstva

Martin Hubinsky

Vseobecna uverova banka, a.s.

Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava 28
Tel.: 02/ 505 52 459, Fax: 02/ 555 66 668

E-mail: mhubinsky@vub.sk

Andrej Vicenik
Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava 28
Tel: 02/ 505 52 849, Fax: 02/ 555 66 668

Slovenska polnohospodarska univerzita v Nitre

kancelar

Ing. Anna Bozikova
Trieda Andreja Hlinku 2
949 76 Nitra

Tel.: +421 37 641 5504

E-mail: anna.bozikova@uniag.sk
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